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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, /2 (22026

VENDIM
Ne./lr , dats/Z_.02.2026
PER

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT NR.99, DATE
18.12.2025 DHE MIRATIM E PIKES SE PARE TE PIKES 1 TE VENDIMIT TE
SENATIT AKADEMIK NR.123, DATE 15.12.2025 “PER
PROPOZIMIN NiE BORDIN E ADMINISTRIMIT TE UV-SE, NJE NDRYSHIM NE
STRUKTUREN ORGANIZATIVE, NUMERIKE DHE ORGANIGRAMEN E
UNIVERSITETIT ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE MIRATUAR ME VENDIM TE
SENATIT AKADEMIK NR. 14, DATE 24.02.2025”

Né mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, gérma ¢, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén ¢ Shqipérisé” nenit 25 pika
1, gérma ¢ t& Statutit t&€ UV-s€; Vendimit t& Senatit Akademik nr.123, daté 15.12.2025 “Pér
propozimin né Bordin e Administrimit t& UV-s€, njé ndryshim n& strukturén organizative,
numerike dhe organigramén e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré” si dhe referuar shkresés
sé¢ Administratorit t¢ UV-sé, me nr. 3275 prot., daté 17.12.2025, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 12.02.2026,

VENDOSI:

1. Té shfuqizojé¢ Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr.99, dat¢ 18.12.2025 pér “Mos
miratim e pikés sé paré t& pikés 1 t&€ Vendinit t€ Senatit Akademik nr.123, daté
15.12.2025 “Pér propozimin né Bordin ¢ Administrimit t€ UV-s€, njé ndryshim né
strukturén organizative, numerike dhe organigramén e Universitetit ‘Ismail Qemali’
Vloré, miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 14, daté 24.02.2025”

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Wet-site: www.univlora.cdu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

2. T& miratojé pikén e paré, t& pikés 1, t& Vendimit t€ Senatit Akademik nr.123, daté
15.12.2025 pér ndryshim e strukturés organizative, numerike dhe organigramén e
Universitetit “Ismail Qemali *, Vloré si mé& poshté:

e 1 (njé) personel i kategorisé Laborant, nga Qendra e Kérkimeve Shkencore prané
Fakultetit t&¢ Ekonomisé, t& rialokohet prané Sektorit t&¢ Kérkimit Shkencor dhe
Projekteve duke u shtuar njé pozicion si Specialist Projektesh prané kétij Sektori.

3. Njoftohet pér zbatimin e kétij Vendimi Drejtoria e Shérbimeve Ndihmésakademike dhe
Administratori i UV-s&

4. Njé kopje e kétij Vendimi i njoftohet dhe Fakultetit t& Ekonomisé

5. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré
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